Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg

Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

1. SV Waldkirch (1)
Loffler Lean
Sturm Malte
Pfandler Sem

2. SV Gottenheim (1)
Lerchl Tom
Lopez Guzman Manuel
Selinger Marius

2013
2014
2014

2014
2013
2014

719 Punkte
688 Punkte
473 Punkte

697 Punkte
582 Punkte
569 Punkte

1.880 Punkte

1.848 Punkte
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg
Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)

1.

TB Emmendingen 1844 (1)

2.736 Punkte

Davidson Amelie 2013 1.016 Punkte
Ismaijli Arnela 2013 864 Punkte
Ké&fer Sandy 2013 856 Punkte

2. LAC Freiburg (1) 2.718 Punkte
von Hartrott Vivianne 2013 981 Punkte
Birker Feline 2013 888 Punkte
Lingel Annie 2013 849 Punkte

3. SV Malterdingen (1) 2.661 Punkte
di Sanzo Paola 2013 925 Punkte
Nowak Hannah 2013 879 Punkte
Schneider Sophia 2014 857 Punkte

4, SV Waldkirch (1) 2.657 Punkte
Syassen Lisa 2013 911 Punkte
Wehrle Sina 2013 892 Punkte
Wolfle Jana 2014 854 Punkte

5. SV Waldkirch (2) 2.444 Punkte
Carkci Medina 2014 844 Punkte
Neubronner Lisa 2013 809 Punkte
Baier Marlene 2013 791 Punkte

6. SV Waldkirch (3) 2.080 Punkte
Milona Melina 2013 733 Punkte
Hagel Lina 2014 688 Punkte
Kury Estelle Sophie 2014 659 Punkte
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Froiburg, Tunbargstadion, 11052028 ERGEBNISLISTE

Dreikampf-Mannschaft (Kinder M9)

1. TV Staufen (1) 1.987 Punkte
Bartknecht Hugo 2015 762 Punkte
Fernkvist Leon 2015 650 Punkte
Klein Valentin 2015 575 Punkte

2. TuS Teningen (1) 1.748 Punkte
Nopper Mattis 2015 660 Punkte
Trenkle Maxim 2015 638 Punkte
Huber Pius 2015 450 Punkte

3. TV Riegel (1) 1.698 Punkte
Nouri Diego 2015 628 Punkte
Wiedmann Lars 2015 535 Punkte
Meidlinger Levin 2015 535 Punkte
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg

Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024 E RG E B N IS LI STE

Dreikampf-Mannschaft (Kinder W9)

1. TV Riegel (1) 2.028 Punkte
Schott Zoe 2015 805 Punkte
Book Sophie 2015 629 Punkte
Fichter Leni 2015 594 Punkte
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg

Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)

1. TV Staufen (1)
Maier Johannes
Trefzer Philip
Schlichtmann Jonas

2. LAC Freiburg (1)
Fleig Hannes
Ehrler Johan
Roth Joel

3. TV Denzlingen (1)
Weisser Noah
Flotho Daniel
Stolz Bjarne

4, TV Ihringen (1)
Sommer Niklas
Seger Luca
Niemann Emil

2011
2011
2012

2011
2012
2012

2011
2011
2011

2012
2012
2012

1.130 Punkte
1.104 Punkte
1.068 Punkte

1.309 Punkte
899 Punkte
844 Punkte

1.045 Punkte
972 Punkte
878 Punkte

953 Punkte
947 Punkte
846 Punkte

3.302 Punkte

3.052 Punkte

2.895 Punkte

2.746 Punkte
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg
Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

1.

LAC Freiburg (1)

3.960 Punkte

Spielmann Marie 2011 1.347 Punkte
Nagel Maxie 2011 1.312 Punkte
Rogg Luisa 2011 1.301 Punkte

2. TV Staufen (1) 3.667 Punkte
Brickmann Hannah 2011 1.349 Punkte
Pfrengle Lotta 2011 1.165 Punkte
Hatt Clara 2011 1.153 Punkte

3. TV Denzlingen (1) 3.397 Punkte
Gnann Amalia 2011 1.196 Punkte
Furtwangler Josephine 2011 1.134 Punkte
Beisel Jana 2012 1.067 Punkte

4, SV Waldkirch (1) 3.294 Punkte
Wolfle Elena 2012 1.182 Punkte
von Ow Mia 2011 1.151 Punkte
Weber Lucie 2012 961 Punkte

5. TV Ihringen (1) 3.181 Punkte
Hohwieler Alena 2012 1.101 Punkte
Hiss Mathilda 2011 1.090 Punkte
Renner Lilli 2012 990 Punkte

6. TV Staufen (2) 3.114 Punkte
Koélbel Laura 2011 1.052 Punkte
Backhaus Clara 2012 1.034 Punkte
Peters Sarah 2011 1.028 Punkte

7. TV Riegel (1) 2.889 Punkte
Eze Ify 2012 1.123 Punkte
Laufer Luisa 2012 935 Punkte
Hunn Stefanie 2012 831 Punkte
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Froiburg, Tunbargstadion, 11052028 ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg

Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. LAC Freiburg (1)
Nelting Luzie
Hermel Fiona
Schmalz Emilia

2. PTSV Jahn Freiburg (1)
Radicke Elisabeth
Meilner Hanna
Schmidt Lena

2009
2009
2010

2010
2010
2010

1.962 Punkte
1.643 Punkte
1.587 Punkte

1.760 Punkte
1.662 Punkte
1.591 Punkte

5.192 Punkte

5.013 Punkte
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Kreisschiler-Mehrkampfmeisterschaften Emmendingen-Freiburg

Freiburg, Tunibergstadion, 11.05.2024

ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

1. TV Denzlingen (1)
Weisser Noah
Flotho Daniel
Stolz Bjarne

2, TV lhringen (1)
Seger Luca
Niemann Emil
Plume Ramon

2011
2011
2011

2012
2012
2012

1.407 Punkte
1.290 Punkte
1.218 Punkte

1.242 Punkte
1.230 Punkte
1.111 Punkte

3.915 Punkte

3.583 Punkte
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Froiburg, Tunbargstadion, 11052028 ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. LAC Freiburg (1) 5.318 Punkte
Spielmann Marie 2011 1.946 Punkte
Nagel Maxie 2011 1.769 Punkte
Rogg Luisa 2011 1.603 Punkte

2. TV lhringen (1) 3.990 Punkte
Hohwieler Alena 2012 1.430 Punkte
Renner Lilli 2012 1.292 Punkte
Kirchhoff Leni 2012 1.268 Punkte

3. TV Riegel (1) 3.679 Punkte
Eze Ify 2012 1.478 Punkte
Laufer Luisa 2012 1.210 Punkte
Hunn Stefanie 2012 991 Punkte
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