Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

1.	SV Waldkirch (1)			1.880 Punkte
	Löffler Lean	2013	719 Punkte	
	Sturm Malte	2014	688 Punkte	
	Pfändler Sem	2014	473 Punkte	
2.	SV Gottenheim (1)			1.848 Punkte
	Lerchl Tom	2014	697 Punkte	
	Lopez Guzman Manuel	2013	582 Punkte	
	Selinger Marius	2014	569 Punkte	

Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)

-	• • • •			
1.	TB Emmendingen 1844 (1) Davidson Amelie Ismajli Arnela Käfer Sandy	2013 2013 2013	1.016 Punkte 864 Punkte 856 Punkte	2.736 Punkte
2.	LAC Freiburg (1) von Hartrott Vivianne Birker Feline Lingel Annie	2013 2013 2013	981 Punkte 888 Punkte 849 Punkte	2.718 Punkte
3.	SV Malterdingen (1) di Sanzo Paola Nowak Hannah Schneider Sophia	2013 2013 2014	925 Punkte 879 Punkte 857 Punkte	2.661 Punkte
4.	SV Waldkirch (1) Syassen Lisa Wehrle Sina Wölfle Jana	2013 2013 2014	911 Punkte 892 Punkte 854 Punkte	2.657 Punkte
5.	SV Waldkirch (2) Carkci Medina Neubronner Lisa Baier Marlene	2014 2013 2013	844 Punkte 809 Punkte 791 Punkte	2.444 Punkte
6.	SV Waldkirch (3) Milona Melina Hagel Lina Kury Estelle Sophie	2013 2014 2014	733 Punkte 688 Punkte 659 Punkte	2.080 Punkte

Dreikampf-Mannschaft (Kinder M9)

1.	TV Staufen (1)			1.987 Punkte
	Bartknecht Hugo	2015	762 Punkte	
	Fernkvist Leon	2015	650 Punkte	
	Klein Valentin	2015	575 Punkte	
2.	TuS Teningen (1)			1.748 Punkte
	Nopper Mattis	2015	660 Punkte	
	Trenkle Maxim	2015	638 Punkte	
	Huber Pius	2015	450 Punkte	
3.	TV Riegel (1)			1.698 Punkte
	Nouri Diego	2015	628 Punkte	
	Wiedmann Lars	2015	535 Punkte	
	Meidlinger Levin	2015	535 Punkte	

Dreikampf-Mannschaft (Kinder W9)

1. 2.028 Punkte

TV Riegel (1) Schott Zoe 2015 805 Punkte 629 Punkte 2015 **Book Sophie** 2015 594 Punkte Fichter Leni

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)

1.	TV Staufen (1) Maier Johannes Trefzer Philip Schlichtmann Jonas	2011 2011 2012	1.130 Punkte 1.104 Punkte 1.068 Punkte	3.302 Punkte
2.	LAC Freiburg (1) Fleig Hannes Ehrler Johan Roth Joel	2011 2012 2012	1.309 Punkte 899 Punkte 844 Punkte	3.052 Punkte
3.	TV Denzlingen (1) Weisser Noah Flotho Daniel Stolz Bjarne	2011 2011 2011	1.045 Punkte 972 Punkte 878 Punkte	2.895 Punkte
4.	TV Ihringen (1) Sommer Niklas Seger Luca Niemann Emil	2012 2012 2012	953 Punkte 947 Punkte 846 Punkte	2.746 Punkte

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)

р.				
1.	LAC Freiburg (1) Spielmann Marie Nagel Maxie Rogg Luisa	2011 2011 2011	1.347 Punkte 1.312 Punkte 1.301 Punkte	3.960 Punkte
2.	TV Staufen (1) Brickmann Hannah Pfrengle Lotta Hatt Clara	2011 2011 2011	1.349 Punkte 1.165 Punkte 1.153 Punkte	3.667 Punkte
3.	TV Denzlingen (1) Gnann Amalia Furtwängler Josephine Beisel Jana	2011 2011 2012	1.196 Punkte 1.134 Punkte 1.067 Punkte	3.397 Punkte
4.	SV Waldkirch (1) Wölfle Elena von Ow Mia Weber Lucie	2012 2011 2012	1.182 Punkte 1.151 Punkte 961 Punkte	3.294 Punkte
5.	TV Ihringen (1) Hohwieler Alena Hiss Mathilda Renner Lilli	2012 2011 2012	1.101 Punkte 1.090 Punkte 990 Punkte	3.181 Punkte
6.	TV Staufen (2) Kölbel Laura Backhaus Clara Peters Sarah	2011 2012 2011	1.052 Punkte 1.034 Punkte 1.028 Punkte	3.114 Punkte
7.	TV Riegel (1) Eze Ify Läufer Luisa Hunn Stefanie	2012 2012 2012	1.123 Punkte 935 Punkte 831 Punkte	2.889 Punkte

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1.	LAC Freiburg (1)			5.192 Punkte
	Nelting Luzie	2009	1.962 Punkte	
	Hermel Fiona	2009	1.643 Punkte	
	Schmalz Emilia	2010	1.587 Punkte	
2.	PTSV Jahn Freiburg (1)			5.013 Punkte
2.	PTSV Jahn Freiburg (1) Radicke Elisabeth	2010	1.760 Punkte	5.013 Punkte
2.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	2010 2010	1.760 Punkte 1.662 Punkte	5.013 Punkte

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)

1.	TV Denzlingen (1) Weisser Noah Flotho Daniel Stolz Bjarne	2011 2011 2011	1.407 Punkte 1.290 Punkte 1.218 Punkte	3.915 Punkte
2.	TV Ihringen (1) Seger Luca Niemann Emil Plume Ramon	2012 2012 2012	1.242 Punkte 1.230 Punkte 1.111 Punkte	3.583 Punkte

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)

1.	LAC Freiburg (1) Spielmann Marie Nagel Maxie Rogg Luisa	2011 2011 2011	1.946 Punkte 1.769 Punkte 1.603 Punkte	5.318 Punkte
2.	TV Ihringen (1) Hohwieler Alena Renner Lilli Kirchhoff Leni	2012 2012 2012	1.430 Punkte 1.292 Punkte 1.268 Punkte	3.990 Punkte
3.	TV Riegel (1) Eze Ify Läufer Luisa Hunn Stefanie	2012 2012 2012	1.478 Punkte 1.210 Punkte 991 Punkte	3.679 Punkte